
 

 

МБОУ «Старобачатская СОШ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «08»  ноября   2021 года                             №179 

 

 

 

О назначении ответственного за профилактику 

коррупционных правонарушений 

 

 В соответствии с Федеральным  законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в  целях организации антикоррупционной политики в 

МБОУ «Старобачатская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Филь О.В., заместителя директора по ВР, назначить ответственным за  

профилактику коррупционных правонарушений в МБОУ «Старобачатская СОШ» 

 с  08.11.2021 года. 

2. Филь О.В. разработать план мероприятий по противодействию коррупции на 2022 

год в срок до 30.12.2021 года   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.  

 

 

 

Директор школы                                    Г.В.Евдокимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-15T12:08:32+0300
	Евдокимова Галина Владимировна




